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Delibera: 50   del  09/06/2020 18:49:51     Organo deliberante: DPB007   Servizio Bilancio

2020 500 16 PATTO PER IL SUD  (MASTERPLAN) - TRASFERIMENTI RISORS
E PER INVESTIMENTI - NUOVI LOTTI STRADALI

N DPE004 17.700.000,00 0,00 1.360.786,80 16.339.213,20
0,00 0,00 0,00 0,00

17.700.000,00 0,00 1.360.786,80 16.339.213,20

1005203

41.100.000,00 0,00 1.360.786,80 39.739.213,20

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2020 500 17 PATTO PER IL SUD  (MASTERPLAN) - TRASFERIMENTI RISORS
E PER INVESTIMENTI - MANUTENZIONI STRAORDINARIE STRA
DE

N DPE004 20.123.736,90 1.360.786,80 0,00 21.484.523,70
0,00 0,00 0,00 0,00

20.123.736,90 1.360.786,80 0,00 21.484.523,70

1005203

56.040.926,39 1.360.786,80 0,00 57.401.713,19

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2020 71010 1 MISURE A SOSTEGNO DEL PROGETTO R.A.D.A.R.-L.R. 15.12.2
017, N. 63.

N DPF013 90.000,00 0,00 66.496,00 23.504,00
0,00 0,00 0,00 0,00

90.000,00 0,00 66.496,00 23.504,00

1202104

210.000,00 0,00 66.496,00 143.504,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2020 71010 2 MISURE A SOSTEGNO DEL PROGETTO R.A.D.A.R.-L.R. 15.12.2
017, N. 63. - TRASF. CORRENTI A MINISTERI

N DPF013 0,00 66.496,00 0,00 66.496,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 66.496,00 0,00 66.496,00

1202104

0,00 66.496,00 0,00 66.496,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2020 151402 5 ATTIVITA' MONITORAGGIO ACQUE SUPERF. E SOTTERRANEE 
E QUELLE INERENTI GLI STUDI E LE INDAGINI PER L'ASSETTO
IDROLOGICO- ALTRI BENI DI CONSUMO

N DPC024 50.000,00 0,00 30.756,72 19.243,28
0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 0,00 30.756,72 19.243,28

0901103

50.000,00 0,00 30.756,72 19.243,28

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2020 151402 9 INTERVENTI PER LA GESTIONE DELLE RISORSE IDRICHE (SE
RVIZI AMMINISTRATIVI) (ABRUZZO ENGINEERING)

N DPC024 72.030,51 30.756,72 0,00 102.787,23
0,00 0,00 0,00 0,00

72.030,51 30.756,72 0,00 102.787,23

0901103

353.040,08 30.756,72 0,00 383.796,80

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2020 152610 1 FINANZIAMENTO STATALE PER ACQUISTO E MANUTENZIONE 
MEZZI OCCORRENTI PER OPERAZIONI DI SOCCORSO ALLA P
OPOLAZIONE CIVILE ART.41 C.4 D.LGS.50/2017.

N DPC030 152.341,20 150.000,00 0,00 302.341,20
0,00 0,00 0,00 0,00

152.341,20 150.000,00 0,00 302.341,20

1101202

187.341,20 150.000,00 0,00 337.341,20

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2020 152610 2 FINANZIAMENTO STATALE PER ACQUISTO E MANUTENZIONE 
MEZZI OCCORRENTI SOCCORSO ALLA POPOLAZIONE CIVILE 
ART.41 C.4 D.LGS.50/2017.(Impianti e macchinari)

N DPC030 200.000,00 0,00 150.000,00 50.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

200.000,00 0,00 150.000,00 50.000,00

1101202

200.000,00 0,00 150.000,00 50.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2020 152610 3 FINANZIAMENTO STATALE PER ACQUISTO E MANUTENZIONE 
MEZZI OCCORRENTI PER SOCCORSO ALLA POPOLAZIONE CI
VILE ART.41 C.4 D.LGS.50/2017. (Attrezzature)

N DPC030 415.193,09 0,00 100.000,00 315.193,09
0,00 0,00 0,00 0,00

415.193,09 0,00 100.000,00 315.193,09

1101202

415.193,09 0,00 100.000,00 315.193,09

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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2020 152610 4 FINANZIAMENTO STATALE PER ACQUISTO E MANUTENZIONE 
MEZZI OCCORRENTI PER SOCCORSO ALLA POPOLAZIONE CI
VILE ART.41 C.4 D.LGS.50/2017. (Hardware)

N DPC030 6.983,00 100.000,00 0,00 106.983,00
0,00 0,00 0,00 0,00

6.983,00 100.000,00 0,00 106.983,00

1101202

6.983,00 100.000,00 0,00 106.983,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2020 181510 4 FONDO PER IL CONCORSO FINANZIARIO DELLO STATO AGLI 
ONERI DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - CONTRATTO DI 
SERV. TRASPORTO PUBBLICO

N DPE001 116.287.075,50 0,00 90.000,00 116.197.075,50
0,00 0,00 0,00 0,00

116.287.075,50 0,00 90.000,00 116.197.075,50

1002103

117.070.667,72 0,00 90.000,00 116.980.667,72

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2020 181510 5 FONDO PER IL CONCORSO FINANZIARIO DELLO STATO AGLI 
ONERI DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - CONTRATTO DI 
SERV. TRASPORTO PUBBLICO - CONSULENZE

N DPE001 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 90.000,00 0,00 90.000,00

1002103

0,00 90.000,00 0,00 90.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

155.097.360,20 1.798.039,52 1.798.039,52 155.097.360,20
Totale delibera: 50   del  09/06/2020 18:49:51     Organo deliberante: DPB007   Servizio Bilancio 0,00 0,00 0,00 0,00

155.097.360,20 1.798.039,52 1.798.039,52 155.097.360,20

215.634.151,48 1.798.039,52 1.798.039,52 215.634.151,48

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

In aumento In diminuzione Saldo
0,00 0,00Avanzo di amministrazione
0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

422.901.855,58
0,00

422.901.855,58

0,00
Titolo 1 0,00 0,00Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequati

va 0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

2.836.268.625,78
0,00

2.836.268.625,78

4.288.548.110,79
Titolo 2 0,00 0,00Trasferimenti correnti

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

436.918.959,52
0,00

436.918.959,52

642.904.202,85
Titolo 3 0,00 0,00Entrate extratributarie

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

37.731.981,11
0,00

37.731.981,11

51.442.572,67
Titolo 4 0,00 0,00Entrate in conto capitale

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

441.004.283,27
0,00

441.004.283,27

1.436.561.233,25
Titolo 5 0,00 0,00Entrate da riduzione di attività finanziarie

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

60.000.000,00
0,00

60.000.000,00

61.000.000,00
Titolo 6 0,00 0,00Accensione prestiti

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

825.307,83
Titolo 7 0,00 0,00Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

100.000.000,00
0,00

100.000.000,00

100.000.000,00
Titolo 9 0,00 0,00Entrate per conto terzi e partite di giro

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

2.118.403.000,00
0,00

2.118.403.000,00

2.122.005.999,57
0,00 0,00Avanzo di amministrazione
0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

171.134.925,81
0,00

171.134.925,81

0,00
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ENTRATA

In aumento In diminuzione Saldo
Titolo 1 0,00 0,00Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequati

va 0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

2.822.336.125,78
0,00

2.822.336.125,78

0,00
Titolo 2 0,00 0,00Trasferimenti correnti

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

353.256.368,97
0,00

353.256.368,97

0,00
Titolo 3 0,00 0,00Entrate extratributarie

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

29.890.078,12
0,00

29.890.078,12

0,00
Titolo 4 0,00 0,00Entrate in conto capitale

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

86.277.794,50
0,00

86.277.794,50

0,00
Titolo 5 0,00 0,00Entrate da riduzione di attività finanziarie

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

10.000.000,00
0,00

10.000.000,00

10.000.000,00
Titolo 6 0,00 0,00Accensione prestiti

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
Titolo 7 0,00 0,00Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

100.000.000,00
0,00

100.000.000,00

0,00
Titolo 9 0,00 0,00Entrate per conto terzi e partite di giro

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

1.104.320.000,00
0,00

1.104.320.000,00

0,00
0,00 0,00Avanzo di amministrazione
0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

162.969.695,96
0,00

162.969.695,96

0,00
Titolo 1 0,00 0,00Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequati

va 0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

2.823.336.074,70
0,00

2.823.336.074,70

0,00
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ENTRATA

In aumento In diminuzione Saldo
Titolo 2 0,00 0,00Trasferimenti correnti

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

350.583.261,88
0,00

350.583.261,88

0,00
Titolo 3 0,00 0,00Entrate extratributarie

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

29.683.989,09
0,00

29.683.989,09

0,00
Titolo 4 0,00 0,00Entrate in conto capitale

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

62.977.005,48
0,00

62.977.005,48

0,00
Titolo 5 0,00 0,00Entrate da riduzione di attività finanziarie

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
Titolo 6 0,00 0,00Accensione prestiti

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
Titolo 7 0,00 0,00Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

100.000.000,00
0,00

100.000.000,00

0,00
Titolo 9 0,00 0,00Entrate per conto terzi e partite di giro

0,00 0,00

0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00 0,00

1.098.660.000,00
0,00

1.098.660.000,00

0,00
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Variazioni
In aumento In diminuzione

Saldo

Totali di quadratura

Totale Previsione

Totale Previsione

0,00 0,00

-1.798.039,52 -1.798.039,52 0,00

1.798.039,52 1.798.039,52

0,00 0,00
0,00 0,00

Totale Fondo
Totale Stanziamento

0,00 0,00
1.798.039,52 1.798.039,52

Totale Fondo
Totale Stanziamento

0,00
-1.798.039,52

0,00
-1.798.039,52

0,00
0,00

Totale Cassa 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Entrata

Totale Cassa 1.798.039,52 1.798.039,52

0,00
0,00
0,00

0,00

-1.798.039,52 -1.798.039,52 0,00

Spesa

Totale Previsione
Totale Fondo
Totale Stanziamento

Totale Cassa

Riepilogo Entrata - Spesa


